DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

TERÇA-FEIRA, 11/02/2014                                ANO: IV Nº: 745  EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

EXTRATO DE RESCISÃO DE CONTRATO Nº 001/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
EXTRATO DE RESCISÃO DE CONTRATO Nº 001/2014 – RH

CONTRATANTE: Município de Céu azul
CONTRATADA: Juliana Lima
OBJETO: Rescisão do Contrato nº 002/2013 – RH a partir de 03/02/2014, cujo objeto
é a Prestação de Serviços Profissionais de Professor de Educação Física 20 horas.
DATA E ASSINATURA: 03/02/2014 – Jaime Luís Basso pela Contratante e Juliana
Lima pela Contratada.

Jaime Luís Basso
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 7/2014  –M.C.A. – Forma Presencial
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 08:30  horas do dia

24 de fevereiro de 2014, na sede da Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos,
1426, licitação na Modalidade de Pregão – Forma Presencial, tipo de Menor Preço, objetivando
a Registro de Preços para futuras e eventuais contratações de serviços de segurança para
eventos a serem realizados pela Administração Municipal (a vigência do registro de
preços será de 12 meses),  conforme estabelecido no Edital.

A documentação completa se encontra à disposição dos interessados no endereço

acima mencionado, em horário comercial. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao
setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 ou e-mail: pref.compras@netceu.com.br.

Céu Azul, 10 de fevereiro de 2014.

JOÃO CANFRIDES BETTO

Prefeito Municipal Em Exercício

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 8/2014  –M.C.A. – Forma Presencial
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 14:00  horas do dia

24 de fevereiro de 2014, na sede da Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos,
1426, licitação na Modalidade de Pregão – Forma Presencial, tipo de Menor Preço, objetivando
a  Contratação de empresa, para decoração do Barracão de Eventos no Parque de
Exposições Emilio Henrique Gomes, para realização do Carnaval Céu Azul 2014, que
acontecerá nos dias 28/02 a 03/03/2014,  conforme estabelecido no Edital.

A documentação completa se encontra à disposição dos interessados no endereço

acima mencionado, em horário comercial. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao
setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 ou e-mail: pref.compras@netceu.com.br.

Céu Azul, 10 de fevereiro de 2014.

JOÃO CANFRIDES BETTO

Prefeito Municipal Em Exercício

HOMOLOGAÇÃO

M U N I C Í P I O  D E  C É U  A Z U L

HOMOLOGAÇÃO

 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação,
estarem em conformidade com o Edital, fica homologado o julgamento proferido pelo
Pregoeiro sobre a Licitação na modalidade de Pregão nº 1/2014, que tem por objeto (Registro
de preços de medicamentos para farmácia do Centro de Saúde e unidades de saúde dos bairros,
para atendimento a população do município (o registro de preços terá vigência de 12 meses)),
em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s), tudo conforme o constante no processo.

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR R$
ANGEOMED - COM. PROD. MED. HOSP.
LTDA

02.607.956/0001-81 19.088,50

DIMACI/PR MATERIAL CIRURGICO LTDA 00.656.468/0001-39 4.318,40
DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

02.520.829/0001-40 21.531,45

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
ANB FARMA LTDA

73.773.129/0001-06 46.560,20

ECO-FARMAS - COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA

85.477.586/0001-32 10.820,60

FERNAMED LTDA 04.759.433/0001-86 16.513,20
MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA

94.894.169/0001-86 20.310,98

1000MEDIC DIST. IMP. EXP. DE
MEDICAMENTOS LTDA

05.993.698/0001-07 32.591,46

MOCA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA

03.233.805/0001-73 5.071,87

CENTERMEDI - COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

03.652.030/0001-70 17.793,06

DIMENSAO COMÉRCIO DE ARTIGOS
MÉDICOS HOSPITALARES

03.924.435/0001-10 33.959,04

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE
LTDA

67.729.178/0004-91 31.389,97

RINALDI & COGO LTDA - ME 07.269.677/0001-79 11.986,84
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SÃO MARCOS LTDA - EPP

07.127.606/0001-31 674,40

ALTERMED MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR LTDA

00.802.002/0001-02 28.259,67

HOSPILAB MEDICAL DISTRIBUIDORA
LTDA EPP

11.616.474/0001-89 6.539,20

REALMED DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 17.263.792/0001-90 1.163,40
A. G. KIENEN & CIA LTDA 82.225.947/0001-65 60.434,58
ANGAÍ DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA - EPP

04.217.590/0001-60 71.934,50

VALOR TOTAL DO PROCESSO R$ 440.941,32
PAÇO MUNICIPAL, aos 10/02/2014

JOÃO CANFRIDES BETTO
Prefeito Municipal Em Exercício

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/

Arquivo Assinado Digitalmente
Este documento eletrônico foi assinado digitalmente por

DOUGLAS DE MATTIA
Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da

ICP-Brasil C32957AF6D3E8825B7600892789EC926B1B8CBF0

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	HOMOLOGAÇÃO